
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 13 квітня 2021 року        № 51  

 

Про впорядкування адресного господарства 

та присвоєння адрес об’єктам нерухомості 

на вулицях населених пунктів міста 

Надвірна 

  

Розглянувши заяви для впорядкування адресного господарства та 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості на вулицях міста Надвірна, керуючись Законом 

України "Про регулювання містобудівної діяльності", Положенням про порядок 

присвоєння (зміну) та реєстрації адрес об’єктам нерухомості міста Надвірна, Законом 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Надвірнянської 

міської ради 

в и р і ш и в : 

 

1. Впорядкувати адресне господарство та присвоїти адреси об’єктам нерухомості на 

вулицях міста Надвірна згідно додатку. 

 

2. Зобов'язати власників об’єктів нерухомості вивісити на фасадах будинків покажчики 

вулиці та номер затвердженого зразка протягом 3 місяців з моменту прийняття цього 

рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 

архітектури та містобудування Костирко О.Т. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Андрійович З.М. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

від 13.04.2021 №51 
   

 

ПЕРЕЛІК 
адрес, присвоєних об’єктам нерухомості на вулицях міста Надвірна 

 

№ 

п/

п 

 

Адреса об’єкта нерухомості 

Замовник адреси 
Об’єкт 

нерухомості 

 

Загаль

на 

площа, 

кв.м 

1 2 3 4 5 

1 Україна, Івано-Франківська 

область, місто Надвірна 

Надвірнянської міської ради, 

вулиця Княгині Ольги, 6Б,  

Релігійна громада 

(парафії) Воздвиження 

Чесного Хреста 

Коломийської Єпархії 

Української Греко-

Католицької Церкви 

міста Надвірна 

церква 

«Воздвиження 

Чесного Хреста» 

(попередня назва: 

церква «Покрови 

Пречистої Діви 

Марії») 

212,7 

2 Україна, Івано-Франківська 

область, місто Надвірна 

Надвірнянської міської ради, 

вулиця Грушевського, 11б  

Сенюк Ольга 

Володимирівна  

вул.Федьковича,42 

м.Надвірна 

магазин «Геркулес» 90,3 

3 Україна, Івано-Франківська 

область, місто Надвірна 

Надвірнянської міської ради, 

провулок Корольова,9  

Тимінський Петро 

Петрович 

провул.Корольова,9 

м.Надвірна 

індивідуальний 

житловий будинок 

154,4 

 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету     Антонюк О.Б. 


